
Aşırı sıcaklarla nasıl başetmeli: Akbelen 

vahşeti ve çare HOMO 

ENVİRONMENTUM! 
 

Küresel ölçekte  “facia” aşamasına ulaşan iklim bunalımı (krizi) üzerinde durduk (climate 

disaster). Bu iklim faciası giderek tırmanacak. Küresel toplum, özellikle sera gazlarının 

atmosfere salımı konusunda etkili bir uzlaşmaya var(a)madı. Fosil yakıt kullanımı ve ÇEVRE 

TALANI sürüyor! 

“Homo sapiens” dünyanın içine etti! Onu yaşanmaz kıldı! 

“Homo rationalis” gibi davran(a)madı.. (aklını kullanmayı unuttu!) 

Aşırı çoğaldı.. Papa Francis’in deyimi ile tavşanlar gibi üredi! 

Dünya nüfusu 8+ milyar ve sonlu dünya kaynakları bunca nüfusa yetmiyor! 

Dünya nüfusunun 1/10’u aç! (FAO verisi) 

• Her kadına 1 çocuk… başka yolu yok ve hemen! 

“Homo economicus” da olamadı.. 

Yabanıl (vahşi) kapitalizm doğayı fahişe gibi görerek 

kar hırsı ile yağmaladı, “ırzına geçti”!   

Sorumsuzca davranarak “Homo hedonicus” oldu! (zevk tutsağı) 

• Geldiğimiz aşamada artık neredeyse dönüşümsüz evredeyiz.. 

Tüm alışkanlıklarımızı, yaşam biçimimizi HIZLA VE KÖKTEN DEĞİŞTİRMELİYİZ.. 

İsrafsız, çok tasarruflu, yenilenebilir enerjiye dayalı bir YEŞİL YAŞAM kurmalıyız her yönüyle.. 

Bisiklet, toplu taşıma, kent mimarisi, inşaat tekniği, su yönetimi.. karbon ayak izini herkes, 

hızla en aza indirmek zorunda.. 

Bir bütün olarak, artık ve de hızla HOMO ENVİRONMENTUM‘a evrilmeliyiz! (Bu betimleme bize 

ait.. çevreye saygılı insan..) 

Unutulmasın; bizler öyle “eşref-i mahlukat” falan değiliz! 

Yeryüzünde biyolojik / ekolojik olarak zorunlu parazitleriz! 



Dünya bizler yokken çok daha güzeldi ve bizler olmazsak çok daha mutlu, sağlıklı dahası 

yaşayabilir olacak! 

Baksanıza, aklını yitirmiş birileri Türkiye’de, Milas-Akbelen’de 18 bin ağacı keserek kömür 

madeni alanını “genişletme” saldırısında.. Yargı bağımsız ve tarafsızlıktan uzaklaştırıldığı için 

çelişkili ve çevre hakkını gözeten kararlar ver(e)miyor.. 

AKP iktidarı yerli – yabancı sermayenin mutlak koruyucusu olarak, kolluk gücünü yaşam 

alanlarını savunmak isteyen masum, silahsız, şiddet kullanmayan kadın – yaşlı.. bölge 

insanının üstüne sürüyor.. TOMA’sı ile, basınçlı suyu ile, biber gazı ve copu ile.. Yersiz – 

hukuksuz, orantısız güç kullanıyor.. Açıkça suç işliyor! 

 

 Oysa                     : 

Akbelen ormanında yurttaşın savunması meşru ! Hak ve ödev. 

Ama karşıda, sermayeye tutsak bir iktidar ve kolluk. 



Anayasa md.56 : 

• “Çevreyi geliştirmek, çevre sağlığını korumak ve çevre kirlenmesini önlemek 

Devletin ve vatandaşların ödevidir.” 

• DİKKAT: Yurttaş anayasal görevini yapıyor, engellemek suç! 

 

Aşırı sıcaklar ve İklim faciasının ana nedenlerinden biri de ORMANSIZLAŞTIRMA! 

Üstelik fosil yakıtları giderek terk etmek ve yenilenebilir / yeşil enerjiye yönelmek zorunlu 

iken.. 

Tarih, uygarlık, insanlık… AKP iktidarının Akbelen’de sergilediği vahşeti, çevre düşmanı – 

sermaye tutsağı ilkel politikasını asla bağışlamayacak ve unutmayacak.. 

Siz bu arada sıcaklardan korunmak için gündüz 11:00 – 16:00 arasında dışarı çıkmayın, şapka 

– şemsiye, UV filtreli güneş gözlüğü kullanın, klimalarınızı çalıştırın… bol sıvı alın vs. 



17-18 dakika süren konuşmamızı izlemek ve yaymak için lütfen tıklayınız : 

https://www.youtube.com/watch?v=H2fVQ2TWE0c 

Sevgi, saygı, acı, kaygı ve ÖFKE ile. 
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